



Esikuvana oleminen ei tarkoita teeskentelyä tai jonkin esittämistä, vaan sen totista olemista, minkä vakaumus- ja sydämessä kantaa. Paavali kehotti nuorta Timoteusta olemaan esikuvana puheessa, vaelluksessa, rakkaudessa, uskossa ja puhtaudessa.

"Varma on se sana ja kaikin puolin vastaanottamisen arvoinen. Sillä siksi me vaivaa näemme ja kilvoitteleme, että olemme panneet toivomme elävään Jumalaan, joka on kaikkien ihmisten vapahtaja, varsinkin uskovien. Tätä käske ja opeta. Älköön kukaan nuoruuttasi katsoko ylen, vaan ole sinä uskovaisten esikuva puheessa, vaelluksessa, rakkaudessa, uskossa, puhtaudessa. Lue, kehoita ja opeta ahkerasti, kunnes minä tulen. Älä laiminlyö armolahjaa, joka sinussa on ja joka sinulle annettiin profetian kautta, vanhinten pannessa käteensä sinun päällesi. Harrasta näitä, elä näissä, että edistymisesi olisi kaikkien nähtävissä. Valvo itseäsi ja opetustasi, ole siinä kestävä; sillä jos sen teet, olet pelastava sekä itsesi että ne, jotka sinua kuulevat." 1.Tim.4:9-16

Paavali vakuutti Jumalan sanan olevan kaikin puolin vastaanottamisen arvoista. Vielä tänäänkin nykyisessä ajassa voimme nähdä, miten Jumalan sana olisi vastaus kaikkiin ympäröiviin ongelmiin. Miten hyvä paikka maailma olisikaan elää, jos jokainen ihminen ottaisi Jumalan sanat elämänsä ohjeiksi!

Paavali jatkaa muistuttaen: *"Olemme panneet toivomme elävään Jumalaan"* - tätäkin ajatellen, ei voi olla innostumatta! Meillä on elävä ja totinen Jumala - Häntä me rakastamme, valvomme, kunnioitamme, kiitämme ja ylistämme! Hän on suuri Jumala, joka kykenee muuttamaan tilanteita - Hän, joka kansakuntia liikuttaa, kykenee auttamaan myös pienen elämämme asioissa. Miten ihmeellistä onkaan, että suuri Jumala niin rakastaa pientä ihmistä, että on valmis pelastamaan ja auttamaan juuri oikeaan aikaan!

Paavali oli ymmärtänyt myös evankeliumin vapauttavan merkityksen. Hän tiesi, ettei ihmistä vapauteta synneistä vain uskoon tulemisessa, vaan hän toteaa Jumalan olevan *"kaikkien ihmisten vapahtaja, varsinkin uskovien!"* - *"Kaikkien ihmisten"* tarkoittaa myös sinua, ja jos uskot Herraan Jeesukseen, niin vieläpä hyvin erityisesti silloin sil-

nuu! Saat uskoa ja täysin nojata siihen, että Jeesus on sinunkin täydellinen vapahtajasi! *"Vapautteen Hän on meidän vapauttanut!" (Gal.5:1)*

On ilo yhtyä Paavalin sanoihin riemuläisestä vapaudesta, joka koskettaa jokaista. Paavali teroitti vielä sanoen: *"Tätä käske ja opeta."* - näin monin sanoin ja kehotuksin, kun tällaista aihealuetta julistetaan, sen täytyy olla suuresti merkityksellinen. Ajattelepa, millainen hinta on jo maksettu täydellisestä vapautuksestasi! Kun Jeesus sovitti kaiken ja lunasti sinut kalliilla verellään, mikä mahti vois kumota tuon pyhän ja puhtaan Karitsan voitokkaan työn Golgatalla? - Mikään ei voi erottaa sinuakaan Kristuksen rakkaudesta! (Room.8:35-39)

"Älköön kukaan nuoruuttasi katsoko ylen" - ajatus kertoo myös Paavalin asenteesta nuorta ja innokasta Timoteusta kohtaan. Hän tahtoi tehdä toisillekin selväksi, ettei Jumalan valtakunta ole inhimillisessä muodossa sama, kuin hengellisessä. Muistammehan, miten Jumala otti käyttöönsä Daavidin - tuon nuoren ja hontelon paimenpojan, jolla oli kuitenkin uskoa elävään ja voimalliseen Jumalaan. Usein juuri vähäinen, ja inhimillisesti heikko, on ollut Jumalan valitsema voimansa ilmestymisen kanava. Siksi mekin saamme vähäisyydestämme ja nuoruudestamme huolimatta rohkeasti palvella Herraa!

"Ole sinä uskovaisten esikuva puheessa, vaelluksessa, rakkaudessa, uskossa, puhtaudessa." - Paavali liitti siis vaelluksen hyvin voimakkaasti julistetun opetukseen. **Pelkät sanat eivät riitä**, vaan tarvitaan myös esikuvia. Ne puhuvat usein paljon enemmän kuin saarnamme. Kysymys onkin enemmän kokonaisuudesta, kuin pelkästään mahtipontisista puheista. Niinpä Paavali lopettaa sanoen; *"Valvo itseäsi ja opetustasi, ole siinä kestävä; sillä jos sen teet, olet pelastava sekä itsesi että ne, jotka sinua kuulevat."* - Tämä tuokin merkitystä ja tarkoitusta valvomiselle ja parannuksen tekemiselle. Kuinka moni pelastuukaan kadotukselta, nähdessään ja kuullessaan evankeliumin voiman vaikutukset.

Tässä kaikessa meidän on opittava luottamaan Jumalan voimaan, Hänen vapauttavaan armoonsa, ja siitä käsin vaellettava uskossa ja kuuliaisuudessa. Se tekeekin meistä nöyrempiä, sillä emme voi luottaa itseemme ja omiin onnistumisiin. Vain Jumalamme auttamana vaelluksemme onnistuu - niin kuin Hän tahtoo.

Paavali kehotti Timoteusta myös ahkeruuteen, sanoen; *"Lue, kehoita ja opeta ahkerasti, kunnes minä tulen."* - Vaikka hengellinen työ onkin Jumalan voiman ilmenemistä, on se sen lisäksi myös inhimillisiä tekoja. Se on usein monenlaista vaivannäköä ja puurtamista kutsumuksen ja näyn parissa. (2.Kor.4:7) Se saattaa olla lukemista, opettelua, tai käytännönelämän avustamista siellä, missä apua tarvitaan. Työ on siis hyvin monimuotoista ja paljon muutakin, kuin pelkkää puhetta.

Jumalisen suunnitelman mukaan Pyhä Henki jakaa lahjoja, jotka rakentavat yliluonnollisella tapaa seurakuntaa. Niinpä Paavali muistutti Timoteusta sanoen; *"Älä laiminlyö armolahjaa, joka sinussa on ja joka sinulle annettiin profetian kautta, vanhinten pannessa kätensä sinun päällesi."* - Niin paljon, kun Raamattu puhuukin armolahjoista, niitä tulee meidänkin käyttää. Älkäämme laiminlyökö armolahjojamme, vaan olkaamme rohkeita ja uskollisia - nöyriä Herran palvelijoita!

Menestyminen saattaa pelästyttää monen uskovaisen sydämen, onhan josain valloillaan oppia *menestys-teologiasta*, jossa väitetään kaikkien murheiden ja sairauksien väistyvän uskoessamme Jumalaan. Menestyminen on kyllä raamatullinen sana ja sen tulee hyväksyä sille mitoitettulle alueelle. Itse asiassa kaikki Raamatun opetukset tähtäävät siihen, että Jumalan suunnitelmat ja myös Hänen luotunsa menestyisivät ja voisivat hyvin. Jumala on viisas ja suuri, ja Hänellä on selkeät päämäärät, mihin Hän johtaa koko maailmankaikkeutta. Myös seurakunnan menestyminen on Jumalan tahto ja sen työn eteenpäin viemisen Hän on uskonut minulle ja sinulle. Raamatun sanat kehottavat meitä toimimaan, elämään ja julistamaan seurakunnan menestymiseksi ja valittujen ihmisten pelastumiseksi.

Ajattelepa, että sinäkin voisit olla osallistajana vaikuttamassa paikkakuntasi parhaaksi, sielujen pelastumiseksi - vaikka vain pienen ja vähäisen osuutesi. Osallistuessamme ja antaen sydämemme ja elämämme Jeesuksen käyttöön, saamme olla mukana ihmeellisissä Jumalan suunnitelmissa! - Vuosien kuluttua, saatat tulla hetkeen, jossa katselet Paavalin kuvaamaa näkymää; *"Harrasta näitä, elä näissä, että edistymisesi olisi kaikkien nähtävissä."*

